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Częstochowa 25.03.2017r 



 
Klasyfikacja  indywidualna  OPEN  

 
Miejsce Nazwisko Imię Klub Ts-2 Ts-9 RAZEM FINAŁ 

1 Salbert Henryk TS Flor-Amator 93 78 171 219 

2 Moryś Krzysztof LOK Kraków 98 72 170 214 

3 Hetman Adam KSS Komandor 94 80 174 196 

4 Fojcik  Krzysztof KSS Komandor 94 80 174 178 

5 Kot  Jan Kasztelan LOK 
Rzeszów 96 72 168 161 

6 Cierpica Tomasz KSS Komandor 98 72 170 139 

7 Grzywiński  Piotr PTP Warszawa 92 78 170 121 

8 Czerwik Rafał CSS Cz-wa 96 72 168 105 

9 Hyra  Grzegorz OISW Katowice 95 72 167  

10 Abent Arkadiusz OISW 94 71 165  

11 Dzięcioł Piotr SOL  Balice 91 74 165  

12 Kępniak Tomasz Stary Wiarus 
Łomianki 90 72 162  

13 Michalski  Dariusz SOL Balice 96 65 161  

14 Kieres Tomasz KSS Komandor 90 71 161  

15 Wawrzyniak Marcin CSS Cz-wa 87 74 161  

16 Żyła  Mariusz OISW K-ce 94 66 160  

17 Dratwa Arkadiusz CSS Cz-wa 93 67 160  

18 Namyślak Krzysztof AZS Cz-wa 91 69 160  

19 Baryga Arkadiusz Stary Wiarus 
Łomianki 90 70 160  

20 Uchnast Artur CSS Cz-wa 92 67 159  

21 Błaut Marian Indywidualnie 92 67 159  

22 Pańczyk-
Salbert Barbara TS Flor-Amator 92 67 159  

23 Karkutkiewicz Mariusz AZS Cz-wa 93 65 158  

24 Kardasiński Janusz KSS  Komandor 86 72 158  

25 Nowak Łukasz CSS  Cz-wa 82 75 157  

26 Wasiak  Michał CSS Cz-wa 86 69 155  

27 Galiński  Remigiusz KS LOK Kraków 86 69 155  

28 Pac Jan KSS  Komandor 83 72 155  

29 Misiorowski Paweł SOL Balice 91 63 154  

30 Krypciak Izabela Aresz Śledczy 
Zabrze 85 68 153  

31 Matysiak Damian LOK Dąbrowa Górn.  79 74 153  

32 Kolarczyk Justyna TS Flor-Amator 90 62 152  

33 Niemyjski Maciej KS LOK Kraków 90 62 152  



34 Pietruszka Jarosław CSS Cz-wa 88 64 152  

35 Stachurzewski Sebastian CSS  Cz-wa 85 66 151  

36 Pasieka Krzysztof CSS Cz-wa 84 67 151  

37 Marciniak Zbigniew KSS Komandor 83 68 151  

38 Ciaszkiewicz Zbigniew CSS Cz-wa 88 62 150  

39 Pacuła Beata SOL Balice 83 67 150  

40 Krakowski Tomasz TS Flor-Amator 80 70 150  

41 Łuczkiewicz Ewa KPP Będzin 85 64 149  

42 Mikeska Szymon MKS  Rybnik 87 61 148  

43 Rytel-
Andrianik Grzegorz Stary Wiarus 

Łomianki 86 60 146  

44 Adamkowski Paweł PTP  Warszawa 88 57 145  

45 Klimek Zbigniew SOL Balice 81 64 145  

46 Maj Michał CSS Cz-wa 76 69 145  

47 Czechowski Paweł CSS Cz-wa 74 70 144  

48 Sterczewski Jerzy KSS Komandor 90 53 143  

49 Malinowski Maciej CSS Cz-wa 84 59 143  

50 Żelazowski Jarosław KSS Komandor 78 65 143  

51 Ligudziński Piotr AZS Cz-wa 83 59 142  

52 Dysiewicz Roman CSS Cz-wa 75 66 141  

53 Galeja Dominik Aresz Śledczy 
Zabrze 85 55 140  

54 Zieliński Łukasz Gwardia 1924 86 53 139  

55 Mirowski Marcin CSS Cz-wa 74 65 139  

56 Zajac Sławomir KSS Komandor 75 58 133  

57 Cieślak Aleksander Sokół Zduńska Wola 84 48 132  

58 Otawa Krzysztof KSS Komandor 79 52 131  

59 Zachmacz Tomasz PTP Warszawa 73 57 130  

60 Skrzypczyk Szymon CSS Cz-wa 72 58 130  

61 Sierosławski Piotr CSS Cz-wa 68 60 128  

62 Miemczyk Piotr CSS Cz-wa 85 40 125  

63 Stanek  Michał CSS Cz-wa 71 54 125  

64 Ferdyn Barbara KPP Będzin 67 57 124  

65 Matyjaszczyk Krzysztof CSS Cz-wa 67 56 123  

66 Warmuz Łukasz KSS Komandor 73 49 122  

67 Kramer Waldemar CSS Cz-wa 70 52 122  

68 Kublicki Maciej CSS Cz-wa 68 52 120  

69 Moczarski Karol CSS Cz-wa 65 53 118  



70 Mosz Adrian KS LOK Kraków 64 52 116  
 

71 Budzianowski Piotr Sokół Zduńska Wola 62 52 114  

72 Sikora Grzegorz CSS Cz-wa 80 33 113  

73 Cichecki Marian Sokół Zduńska Wola 70 40 110  

74 Musiałczyk Robert CSS Cz-wa 66 37 103  

75 Gorzelak Mateusz KPP Będzin 49 51 100  

76 Bartoszewski Marcin KSS Komandor 54 39 93  

77 Urbańczyk Maciej KSS Komandor 49 40 89  

78 Sikora Marek NTS Piaseczno 71 17 88  

79 Szamburski Michał KPP Będzin 59 26 85  

80 Cichecka Małgorzata Sokół Zduńska Wola 53 12 65  
 

81 Dźwig Sebastian CSS Cz-wa 7 22 29  
 
 

Klasyfikacja KOBIET 
 
 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Ts-2 Ts-9 RAZEM 

1 Pańczyk-Salbert Barbara TS Flor-Amator 92 67 159 

2 Krypciak Izabela Areszt Śledczy 
Zabrze 85 68 153 

3 Kolarczyk Justyna TS Flor-Amator 90 62 152 

4 Pacuła Beata SOL Balice 83 67 150 

5 Łuczkiewicz Ewa KPP Będzin 85 64 149 

6 Ferdyn Barbara KPP Będzin 67 57 124 

7 Cichecka Małgorzata Sokół Zduńska Wola 53 12 65 

 
 
 
 

Klasyfikacja ZBYSZKÓW 
 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Ts-2 Ts-9 RAZEM 

1 Marciniak Zbigniew KSS Komandor 83 68 151 

2 Ciaszkiewicz Zbigniew CSS Częstochowa 88 62 150 

3 Klimek Zbigniew SOL Balice 81 64 145 

 
 
 
 
 
 



 
 

WYNIKI ZESPOŁOWE 
        

Miejsce Zespół Nazwisko Imię TS-2 TS-9 WYNIK Wynik 
łączny 

1 

KSS Komandor 
Katowice V Fojcik Krzysztof 94 80 174 519 

KSS Komandor  
Katowice V Cierpica Tomasz 98 73 171 519 

KSS Komandor 
Katowice V Hetman Adam 94 80 174 519 

2 

OISW Katowice Żyła Mariusz 94 66 160 492 
OISW Katowice Hyra Grzegorz 95 72 167 492 
OISW Katowice Abend Arkadiusz 94 71 165 492 

3 

CSS Częstochowa Czerwik Rafał 96 72 168 487 
CSS Częstochowa Dratwa Arkadiusz 93 67 160 487 
CSS Częstochowa Uchnast Artur 92 67 159 487 

4 

SOL Balice 2 Moryś Krzysztof 98 72 170 483 
SOL Balice 2 Kot Jan 96 72 168 483 
SOL Balice 2 Klimek Zbigniew 81 64 145 483 

5 

TS Flor-Amator Pańczyk-Salbert Barbara 92 67 159 482 
TS Flor-Amator Kolarczyk Justyna 90 62 152 482 
TS Flor-Amator Salbert Henryk 93 78 171 482 

6 

SOL Balice 1 Misiorowski Paweł 91 63 154 480 
SOL Balice 1 Michalski Dariusz 96 65 161 480 
SOL Balice 1 Dzięcioł Piotr 91 74 165 480 

7 

KSS Komandor 
Katowice I Kieres Tomasz 90 71 161 474 

KSS Komandor  
Katowice I Pac Jan 83 72 155 474 

KSS Komandor 
Katowice I Kardasiński Janusz 86 72 158 474 

8 

Stary Wiarus Łomianki Kępniak Tomasz 90 72 162 468 
Stary Wiarus Łomianki Baryga Arkadiusz 90 70 160 468 
Stary Wiarus Łomianki Rytel-Andrianik Grzegorz 86 60 146 468 



9 

Sekcja Strzel. 
Fundacji Szturman Namyślak Krzysztof 91 69 160 457 

Sekcja Strzel. 
Fundacji Szturman Zieliński Łukasz 86 53 139 457 

Sekcja Strzel. 
Fundacji Szturman Karkutkiewicz Mariusz 93 65 158 457 

10 

PTP Warszawa Adamkowski Paweł 88 57 145 445 
PTP Warszawa Grzywiński Piotr 92 78 170 445 
PTP Warszawa Zachmacz Tomasz 73 57 130 445 

11 

LOK Kraków Niemyjski Maciej 90 62 152 423 
LOK Kraków Mosz Adrian 64 52 116 423 
LOK Kraków Galiński Remigiusz 86 69 155 423 

12 

KSS Komandor 
Katowice II Otawa Krzysztof 79 52 131 363 

KSS Komandor 
Katowice II Urbańczyk Maciej 49 40 89 363 

KSS Komandor 
Katowice II Żelazowski Jarosław 78 65 143 363 

13 

KPP Będzin Ferdyn Barbara 67 57 124 358 
KPP Będzin Łuczkiewicz Ewa 85 64 149 358 
KPP Będzin Szamburski Michał 59 26 85 358 

14 

SKS Sokół Zduńska 
Wola Cichecki Marian 70 40 110 356 

SKS Sokół Zduńska 
Wola Budzianowski Piotr 62 52 114 356 

SKS Sokół Zduńska 
Wola Cieślak Aleksander 84 48 132 356 

15 

KSS Komandor 
Katowice III Bartoszewski Marcin 54 39 93 348 

KSS Komandor 
Katowice III Warmuz Łukasz 73 49 122 348 

KSS Komandor 
Katowice III Zając Sławomir 75 58 133 348 

 
 

KLASYFIKACJA   SPONSORÓW „PEWNA RĘKA” 
 

1.  Robert Wrona 

2.  Marcin  Mirowski 

3.  Darek  Klekot 

4.  Mariusz Bzdak 

5.  Mirosław Klekot 

6.  Marcin  Zasępa 



 

 
 

KLASYFIKACJA   SENIORÓW   +70 
        

1. Stanisław Czarnobil 

2. Michał Krajewicz 

3. Zygmunt Szymkowiak 
 

Skład sędziowski 
 
 
Sędzia główny:          Michał Krajewicz -sędzia kl. państw. 
Obserwator ŚZSS K-ce                           Robert  Wrona – sędzia kl.państw. 
Kierownik Zawodów:                     Zbigniew Ciaszkiewicz - instr. strzel.sport. 
Przewodniczący Komisji Klas.       Zygmunt  Szymkowiak-sędzia kl. państw. 
Sędzia  konkurencji  Pcz 25m:               Stanisław Czarnobil – sędzia kl.państw. 
Sędzia stanowiskowy:         Piotr  Paszek sędzia kl. II 
Sędzia stanowiskowy:                            Arkadiusz Dratwa-sędzia kl.III 
Sędzia stanowiskowy:                            Waldemar Kramer –sedzia kl.III  
Sędzia stanowiskowy:                            Marcin Mirowski –sedzia kl.III  
Obsługa informatyczna:                         Krzysztof Ciaszkiewicz 
Obsługa biurowa:                                   Roman Dysiewicz     
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